
 

Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel:    Město Rumburk 
Sídlem:   Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Zastoupený:   Mgr. Bc. Martinem Hýblem, starostou města 
IČ:    00261602 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Malého rozsahu – výzva k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace 
Limit veřejné zakázky: do 2 000 000 Kč   
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Senior taxi ve městě Rumburk na roky 2025-2027“ 
 
Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise ze dne 20. 04. 2022 a rozhodnutím 
rady města ze dne 20. 11. 2024 rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, k výše uvedené 
veřejné zakázce, kterou je nabídka účastníka: 

 

Pavel Jonásek 
Sídlem: Na Výsluní 419/7, 408 01 Rumburk 

IČ 64709124 
S nabídkovou cenou cena za 1 km + nástupní cena: 30 + 30 Kč vč. DPH 

 
Odůvodnění výběru 
Zadavatel hodnotil nabídky podle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci, kterým byla 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky se hodnotila podle nejnižší 
nabídkové ceny. Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku nebyly 
hodnoceny a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka jediného účastníka. 
 
 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům, kteří nebyli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni, 
údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

 Účastník IČ sídlo 

1 Pavel Jonásek 64709124 Na Výsluní 419/7, 408 01 Rumburk 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomická výhodnost 
nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 
 
 

Pořadí Účastník 

Cena bez DPH 
Nabídková cena 

za 1 km + 
nástupní cena 

DPH Celkem 

1. Pavel Jonásek 24,793+24,793 5,207+5,207 30+30 

 
 
 

 
Mgr. Bc. Martin Hýbl 

                       starosta města  
V Rumburku dne 21. 11. 2024 


		2024-11-21T08:41:32+0100
	Mgr.Bc. Martin Hýbl




